
 

 

 

 
ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
29.06.2023                                                                                                            № 8 

г. Слободской Кировской области 

 
О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

благоустройства муниципального образования 

«город Слободской»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской», 

утверждённым решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, 

Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных 

слушаний на территории муниципального образования «город Слободской» по 

вопросам градостроительной деятельности, утверждённым решением 

Слободской городской Думы от 19.09.2018 № 39/267, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в  Правила 

благоустройства муниципального образования «город Слободской» (далее – 

Правила). 

2. Управлению по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации 

города Слободского организовать проведение публичных слушаний по 

внесению изменений в Правила. 

3. Определить срок проведения публичных слушаний один месяц со дня 

опубликования проекта по внесению изменений в Правила. 

4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по 

внесению изменений в  Правила благоустройства муниципального образования 

«город Слободской». Прилагается. 



5. Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний 

возложить на начальника управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и 

благоустройства администрации города Слободского  Менчикова А.В. 

 

 

 

Глава города Слободского                    И.В. Желвакова 



                                          УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы города 

Слободского 

от 29.06.2023 № 8 

 
ПЛАН 

мероприятий по проведению публичных слушаний по внесению изменений 

в Правила благоустройства муниципального образования «город 

Слободской» 

 

№ 

п/п 

Перечень 

мероприятий 
Дата мероприятия и место проведения 

1. Ознакомление с 

проектом о внесении 

изменений в Правила 

благоустройства 

г. Слободского  

Со дня опубликования проекта о внесении 

изменений в Правила благоустройства 

г. Слободского по 09.08.2023 на официальном 

сайте администрации города Слободского - 

https://www.slobodskoy.ru/gd_oonps.html 

2. Приём письменных 

замечаний и 

предложений по 

проекту о внесении 

изменений в Правила 

благоустройства 

г. Слободского  

Со дня опубликования проекта о внесении 

изменений в Правила благоустройства 

г. Слободского по 09.08.2023: 

- почтой в бумажном виде по адресу: г. 

Слободской, ул. Советская, д. 86; 

- через ящик для приёма документов, 

предназначенных для администрации города 

Слободского, в вестибюле первого этажа 

здания администрации города Слободского 

3. Приём замечаний и 

предложений по 

проекту о внесении 

изменений в Правила 

благоустройства г. 

Слободского  в 

электронном виде 

Со дня опубликования проекта о внесении  

изменений в Правила благоустройства 

г. Слободского  по 09.08.20203 на адрес 

электронной почты slob-adm@rambler.ru 

4. Проведение 

публичных слушаний 

по проекту о 

внесении изменений в 

Правила 

благоустройства г. 

Слободского  

10.08.2023 в 17:00 в малом зале на 4 этаже 

здания администрации города Слободского 

(г. Слободской, ул. Советская, д. 86) 

 
________ 


